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W Y J AŚ NI E NI A TRE Ś CI  S W Z 1  

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: „Świadczenie usług dowozu uczniów z niepełnosprawnościami będących mieszkańcami 

Rumi do/z szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2024/2025 z podziałem na trzy części: 

Część 1: „Dowożenie do szkół i placówek, na terenie Rumi”, 

Część 2: „Dowożenie do szkół i placówek, na terenie Wejherowa”, 

Część 3: „Dowożenie do szkół i placówek, na terenie Gdyni i Gdańska””. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udostępnia treść 

zapytań do treści SWZ, złożonych przez Wykonawcę, wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:  

 

Pytanie nr 1 

Jaka jest średnia ilość KM na poszczególnych zadaniach? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający organizuje dowóz uczniów z niepełnosprawnościami z miejsca zamieszkania 

do placówek oświatowych na terenie Rumi, Gdyni, Gdańska i Wejherowa. Wnioski na rok szkolny 

2024/2025 rodzice składać będą najwcześniej w miesiącu sierpniu, a wstępna lista placówek, do 

których uczniowie będą dowożeni powstanie w ostatnim tygodniu sierpnia. Dlatego też na dzień 

dzisiejszy nie możemy oszacować liczby kilometrów na poszczególne części.  

Zamawiający przekazuje poniżej informacje dotyczącą adresów placówek na terenie Rumi (część I), 

Wejherowa (część II) oraz Gdańska i Gdyni (część III) do których był realizowany dowóz w okresie 

od września 2023 do czerwca 2024 r.  

Część I – Rumia  

- Szkoła Podstawowa Nr 6 ul. Sienkiewicza 30,  

- Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Stefana Batorego 29, 

- Niepubliczny Terapeutyczny Punkt Przedszkolny „Elfik” ul. Wybickiego 11, 

- Ośrodek Rewalidacyjno – Wychowawczy ul. Sabata 12       

Część II - Wejherowo 

- Powiatowy Zespół Kształącenia Specjalnego ul. Sobieskiego 279, 

- Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 2 dla niesłyszących ul Sobieskiego 277c 

Część III –Gdynia i Gdańsk 

- Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia DAR w Gdyni ul. Morska 509,  

- Zespół Szkół Specjalnych nr 17 w Gdyni ul. Witomińska 35/37,  

- Przedszkole SOTIS w Gdyni ul. Pomorska 18,  

- Specjalny ośrodek Szkolno – Wychowawczy nr 1 w Gdyni ul. Dąbka 277, 

- TEB Edukacja w Gdyni ul. Śląska 37B,     

- Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 37 w Gdańsku ul. Piastowska 35/37. 
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Pytanie nr 2 

Czy jest wymagany opiekun? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zgodnie z zapisami § 4 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy (załącznik nr 9 do SWZ) „Wykonawca zapewnia 

dzieciom/uczniom opiekę opiekuna przez cały czas trwania transportu. Pod pojęciem opieka rozumie 

się zapewnienie warunków bezpieczeństwa i higieny w trakcie wsiadania, wysiadania i przejazdu, 

która jest niezbędna przy tego rodzaju przejazdach. Uczniowie i dzieci będą odbierani od 

rodziców/opiekunów prawnych z wyznaczonego miejsca, o ustalonej wcześnie godzinie i po 

dowiezieniu na zajęcia będą przekazywani pod opiekę nauczyciela lub innej osoby upoważnionej do 

odbioru ucznia/dziecka. Uczniowie i dzieci po zakończeniu zajęć będą odbierani od nauczycieli w 

szkole/placówce lub od innych osób odpowiedzialnych do przekazania i po dowiezieniu na 

wyznaczone miejsce przekazani pod opiekę rodziców/opiekunów prawnych.” 

Biorąc pod uwagę powyższe, tak opiekun podczas dowozu jest wymagany. 

 

Pytanie nr 3 

Czy są wymagania odnośnie rocznika pojazdów? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zgodnie z zapisami § 4 ust. 4, 10 i 11 Wzoru umowy (załącznik nr 9 do SWZ)  „Wykonawca 

oświadcza, iż pojazdy samochodowe użyte do realizacji umowy posiadają aktualne ubezpieczenie OC 

i NNW oraz aktualne badania techniczne dopuszczające pojazd do ruchu”,  

„Wykonawca, w ramach wykonania usługi, odpowiada za sprawność techniczną pojazdów i 

posiadanie wszelkich licencji, zezwoleń i homologacji wymaganych przepisami prawa przy przewozie 

uczniów i dzieci.” 

„Wykonawca, w razie wystąpienia okoliczności uniemożliwiających wykonanie umowy (np. awarii, 

zatrzymanie pojazdu), we własnym zakresie i na własny koszt zapewni pojazdy zastępcze nie gorsze 

niż jego pojazdy.” 

 

Pytanie nr 4 

Ile jest osób poruszających się na wózku na poszczególnych zadaniach? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zgodnie z § 4 ust. 6, 7 i 8  Wzoru umowy  (załącznik nr 9 do SWZ) „Wykonawca zapewni niezbędny 

sprzęt, w tym co najmniej jeden samochód do przewozu uczniów z niepełnosprawnością 

poruszających się na wózkach inwalidzkich.” 

„Wykonawca oświadcza, iż pojazd przeznaczony do przewozu uczniów  

z niepełnoprawnością poruszających się na wózkach inwalidzkich: 

1) posiada rampę lub windę umożliwiającą załadunek i rozładunek wózka wraz z pasażerem oraz 

zapewnia bezpieczeństwo dzieciom w czasie podróży;  

2) siedzenia pasażerów wyposażone są w pasy bezpieczeństwa i wysokie oparcia lub oparcia  

z zagłówkami;  

3) zapewnia opiekunowi swobodny dostęp do dzieci w czasie jazdy.” 

„Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia najwyższego poziomu usług i szczególnego 

bezpieczeństwa oraz udzielenia pomocy przy wjeździe lub zjeździe wózka inwalidzkiego wraz z osobą 

z niepełnosprawnością.” 

 

                                                                                                                  Z poważaniem 
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